Svazek obci Panstvi hradu Veveri

ZAPLIS  ZPEAVA
opvor lew DU Boa

o vysledku inventarizace majetku obce

Hlavni inventariza¢ni komise, jmenovana organizaci, sestavajici z:

jmeno
predseda Ing. M. Kosvicova
Clenové V. Kalus

[.. Zmeskalova

podle stavu ke dni 31.12.2011

provedla inventarizaci majetku obce v obdobi od 1.1.2011 do 31.12.2011

s vysledkem:

018 - Drob.dlouh.nehmot.majetek
021 - Budovy, stavby

032 - Umelecka dila

042 — Cyklotrasy — nedokon.

081 - Opravky

432 — Nerozdéleny zisk

231 - Zékladni béZny ucet

261 - Pokladna
262 - Penize na cesté

315 — Pohledavky
321 - Dodavatelé
331 - Zameéstnanci
342 - Dané

379 - Jin€ zavazky

951 - Dlouhodobé bankovni uvery
955 - Dlouhodobé piijaté zalohy

V pribéhu inventarizace byly zjistény:

Pfebytky 0
Manka a Skody O
Neupotiebitelné véci 0 ptilohy 0

podle inventarizace

13 232,80
340 983,-
500 000,-

95 200,-

2 699,45

48 807,98

338 559,30

0
0

0
0
0
0
0

o O

podle ucetnictvi

13 232,80
340 933,-
500 000,-

95 200,-
2 699,45

48 807,98

338 559,30

0
0

oo

L O



Zapis o vysledku inventarizace za rok 2011 byl projednén a schvalen Qyazkem obci Panstvi hradu Veverl

dne ......c.ooen.. .

V Hvozdci  dne 30.1.2012
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predseda

Prilohy:zapisy DIK
rozhodnuti



Priloha €. 9 k vyhlasce €. 52/2008 Sb.

Pfijemce: Svazek obci Panstvi hradu Veveri

52;” Jihomoravsky
Kapitola:

_ Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych obcim a dobrovolnym svazkum obci prostrednictvim Kraje
Cast B. Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych na projekty spolufinancované z rozpoctu Evropské unie
a z prostfedku finanénich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista
Vratka dotace

Ukazatel Poskytnuto Cerpano Pouzito

celkem celkem celkem pfi financnim
k 31.12. roku, k 31.12. roku, k 31.12. roku, vyporadani
v némz byl v némz byl v némzZ byl

projekt ukonéen | projekt ukonen | projekt ukoncen

B 1. Neinvesti¢ni dotace celkem

v tom;
- jednotlivé projekty

.!
3
-

B.2. Investicni dotace celkem !
v tom:
- jednotlivé projekty 0.00
l O_OO
0.00
000 o000

B.3. Dotace celkem (B .1. + B.2.)

Vysvétlivky:

'uvadi se kraj, prostfednictvim kterého byla poskytnuta dotace spravcem kapitoly statniho rozpoctu

ve sloupci a) se vypliAuji Udaje jen u dotaci kapitoly VSeobecna pokladni sprava a kapitoly Operace statnich finanénich aktiv

sloupec 1 - uvadi se celkovy objem dotaci stanovenych v rozhodnutich event. dohodach nebo smlouvach o poskytnuti dotace za celou dobu trvani projektu
sloupec 2 - uvadi se celkovy objem dotaci, které byly pfevedeny poskytovatelem prostfednictvim kraje na Ucty pfijemcu za celou dobu trvani projektu
sloupec 3 - uvadi se celkovy objem prostiedkl skutecné pouZitych pfijemci z dotaci poskytnutych k 31.12. roku, v némz byl projekt ukoncen

sloupec 4 - uvadi se vySe pfipadné vratky dotace pfi finanénim vypofadani; rovna se sloupec 2 minus sloupec 3

el

Sestavil: Bc. Jana Svédova m | ‘Kontroloval: Ludmila Zmeskalova
Datum a podpis: 31.1.2012 T Datum a podpis: 31.1.20
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Obec: Svazek obci Panstvi Pfiloha €.99
Okres: Brno-venkvo

Finanéni vypoFadani dotaci pfijatych obcemi a DSO z rozpoétu Jihomoravskeho kraje

v Ké

K vyuziti v nasledujicich
letech

K vraceni pfi vyuctovani
po skonéeni roku 2011

Vraceno v prubéehu
roku 2011

Vyéerpano k 31.12.2011

Prijato do 31.12.2011

225 000,001 342 225 000,00
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Sestavil: Bc. Jana Svédova _ Odpovida: Ludmila Zmeskalova Razitko obce:
Podpis: \J "y _UOn_U-m“ | M(.M;me OBCI
FANGTYI HRADU VEVER|
) S nene MeunF 424067
4 ) e e Bymw T 712173; iV
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Obec/DSO: Svazek obci Panstvi hradu Veveri
Okres: Brno - venkov

Prehled tveérd, ptjéek a navratnych finanénich vypomoci pfijatych obcemi a dobrovolnymi svazky obci od penéznich
astavd, jinych fyzickych a pravnickych osob v roce 2011 (bez organizacnich slozek statu a statnich fondu)

Vyse averu Termin

Ugel avéru Poskytovatel Gvéru .
splatnosti

Obec/DSO celkem
*) V pfipadé pfijatého Gvéru v cizi mene se uvadi udaj v cizi méne
Vypracoval:Bc. Jana Svédova Schvalil: Ludmila NB_mwxm_o,B Datum: 31.1.2012 | . - Razitko obce:
(jméno a prijme \ﬁm_m_ﬂo:_ podpis) (jméno a pfijmeni, telefon, podpis) SYAZEK OBC] o
m\ SANSTVI HRADU VEVERI
Statni hrad Vevefi 1239/ |

\N ﬁ 535 00 Brro - Bus & T,
s T W T a .




Priloha &. 9 k vyhia&ce &. 52/2008 Sb.

Pfijemce: Svazek obci Panstvi hradu Veveri

Kraj nebo hlavni mesto Praha’': Jihomoravsky
Kapitola:

Finanéni vyporadani dotaci a navratnych finan&nich vypomoci poskytnutych obcim, dobrovolnym svazkum obci,
pfijemcum dotace na poskytovani socialnich sluZzeb prostiednictvim kraje nebo hlavniho mésta Prahy
Cast A. Finanéni wporadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci poskytnutych ze statniho rozpoctu s vyjimkou dotaci na projekty
spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie a z prostfedkt finan&nich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista

Skutecne Vratka dotaci
pouzito a navratnych
k 31.12.2011 financnich

Cerpano Vrdceno
k 31.12.2011 v prubéhu roku
na

Poskytnuto
k 31.12.2011

Ukazatel

vypomoci
pfi financnim
vyporadani

ucet kraje

A 1. Neinvesti¢ni dotace celkem
v tom:
jednotlivé tituly

A 2. Investicni dotace celkem

v tom:

jednotlivé tituly 0,00

0,00
0,00

A.3. Navratna financ¢ni vvpomoc celkem

v tom:

- jednotlivé tituly 0,00

0,00
0,00

A.4. Dotace a navratné financni vypomoci celkem

Vysvetlivky:

luvadi se kraj, prostfednictvim kterého byla poskytnuta dotace spravcem kapitoly statniho rozpoctu

ve sloupci a) se vyplriuji Udaje jen u dotaci z kapitoly V8eobecna pokladni sprava a z kapitoly Operace statnich financnich aktiv

ve sloupci ¢) jednotlivym titulem se rozumi Ucel stanoveny v rozhodnuti, event. v dohode nebo smlouvé o poskytnuti dotace nebo navratne financni vypomoci

sloupec 1 - uvadi se vy$e dotace nebo navratné finanéni vypomoci stanovena v rozhodnuti event. dohode nebo smiouvé o poskytnuti dotace nebo navratné financni vypomoci

sloupec 2 - uvadi se vy$e dotace nebo navratné finanéni vypomoci prevedene poskytovatelem prostrednictvim piislugného kraje nebo hlavniho mésta Prahy na Gcet pfijemce k 31.12.2011
sloupec 3 - wplnuje se, pokud pfijemce proved! vratku dotace nebo navratne financni vypomoci, piipadné jeji &asti jiz v pribéhu roku, za ktery se provadi finanéni vypofadan,

na Ucet kraje nebo hlavniho mésta Prahy

sloupec 4 - uvadi se vy$e skuteéné pouzitych prostredkl pfijemcem z poskytnute dotace nebe navratne finanéni vwpomoci k 31.12.2011

sloupec 5 - uvadi se vratka dotace nebo navratné finanéni vypomoci pfi finanénim vyporadani; rovna se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4

[

Pozn.: dopad vratky navratné financni énoamo, pfi financnim @mﬂﬁ w% wum_m&wm:o xm_m:*mwm je feSen v § 18 odst. 2
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